GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 115559 Fecha: 28/06/2023
Asiento N° 2622 Compromiso N° 614

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°O0

A LA ORDEN DE: OJISHPE VARGAS EDWIN GEOVANNY USD 203.00

LA SUMR DE: DOSCIENTOS TRES Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 28 de Junio del 2023

DETALLE DEL COMPROBANTE:

QUISHPE VARGAS EDWIN GEOVANNY.- Liguidacién de viaticos comisién N° 122-DOP de
fecha 02/05/2023,por tranladarse al cantén Archidona, parrogquia Hatun Sumaku
arealizar trabajos de: Limpieza y desbroce de maleza a los laterales de la via
desde Wawa Sumaco hasta la cabecera del rio Huataraco, L=1.04km,a partir del
12-04-2023 por wuna jornada de 19 dias continuos y se amortiza el cpte. pago N°
115178

Usuario: KELMI

DOCUMENTOS BANCARIOS

No ' Beneficiario Valor
CTA 170301047376 QUISHPE VARGAS EDWIN GEOVANNY 203.00
TOTA_L DOCUMENTOS BANCARIOS USD 203.00

APLICACION CONTABLE

Cadigo - Descripcion Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 675.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 675.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 203.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 472.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 675.00
SUMAN o PASAN USD 1,350.00 1,350.00
APLICACION PRESUPUESTARIA - CANCELADO 2-3-JUN-20%3
Partida Presupuestaria - Compromiso  Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 675.00 675.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 675.00 675.00
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Tlgo. Marco Espinosa Ledo. S{ndro Alvarado J i"—"f Fajardo Referenci:
Director Financiero Subdirector Contabilida Sypfirectora Tesoreria Bcg Cgntral !
slolon3
28/06/2023 11:05 Pagina 1/1 T8 -—6-5":1
Thd) g A

) /]
@ ol A8R3C




Gobierno Auténomo Descentralizado
Provincial de Napo

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

ORDEN DE PAGO N° 115559

FECHA: 28 de junio de 2023 VALOR USD: $203.00

DOSCIENTOS TRES DOLARES 00/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

DQUISHPE VARGAS EDWIN GEOVANNY

POR CONCEPTO DE:

Liquidacion de viaticos comision N° 122-DOP de fecha 02/05/2023,por tranladarse al
canton Archidona, parroquia Hatun Sumaku arealizar trabajos de: Limpieza y desbroce de
maleza a los laterales de la via desde Wawa Sumaco hasta la cabecera del rio Huataraco,
.=1.04km,a partir del 12-04-2023 por una jornada de 19 dias continuos y se amortiza el
cpte. pago N° 115178

CANCELADO 2 9 JUN 2043

AUTORIZADO POR:

PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 614

FECHA: 26/06/2023

BENEFICIARIO: QUISHPE VARGAS EDWIN GEOVANNY-JORNALERO
CONCEPTO Liquidacién de 01 Comision. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.122-DOP de fecha
02/05/2023
LUGAR Wawa Sumaco-Canton Archidona
NO. DE DiASs 19 dias continos
MONTO $203.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE
CUMPLE NO APLICA
1 Solicitud de autorizacién de comision legalizada por el Jefe solicitud legalizada Nro. 122-DOP
inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o su delegado. v olicitua‘legalizada Hro. :
Formulario de * Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe i
2 : . v Informe legalizado Nro. 122-DOP
inmediato superior y autorizado por la maxima autoridad o su
delegado, detallando las actividades cumplidas.
3 Facturas (s)-de gastos pcrl: alimentacion y hospedaje emitidas a . Nota de Venta N. 6671 de fecha 30/04/2023
nombre y cédula del servidor (a).
4 |Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v Del 12 al 30 de abril/2023
De fecha mayo 2/2023 legalizada por Lcda.
5 |Certificacion de asistencia v Zeneida Bosquez- Recursos Humanaos Talleres e
Ing. Veronica Herrera-Subd, Talento Humano
6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién . - Certificados de trabajo firmado por el
del supervisor o Jefe inmediato. Fiscalizador y el Supervisor
2 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del lugar al . Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD

cual asistieron.

Parroquial de Hatun Sumaco de fecha 02/05/2023

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrénicas o manuales.

Peozdeing 18 |Valor del vidtico: §37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS S 675.00
A justificar 70% $ 472,50
Asume la entidad 30% §$ 202.50
Presentacion de facturas (Alimentacion y Hospedaje) por: $ 472.50 CAHCELADO 2 g JUN Zd
Sin presentacién de facturacion conforme normativa: $202.50
Suma total del vidtico: $ 675.00
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: S 0.00
Descuento del anticipo entregado: $ 472.00 |Nro. Comprobante 1115178
VALOR A PAGAR: $ 203.00

ELABORADO POR:

Paulina Pdez A.

ASISTENTE DE APGXO-ADMINISTRAFVO 3
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GAD PROVINCIAL DE NAPO

Compromiso No: 614
Certificacidén No: 451
Transaccién No: 5740
Fecha: 16/06/2023
Proveedor: QUISHPE VARGAS EDWIN GEOVANNY
Identificacién: Cédula 1500750995

Programa: 40 OBRAS PUBLICAS
SubPrograma: 01 GESTION DE LA VIALIDAD

Proyecto: 001 SIN PROYECTO

Actividad: 004 BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION
DOCUMENTOS DE REFERENCIA

Documento No Fecha Valor Detalle

OFICIO 020~2023-P-GADPRHS 04/04/2023 0.00 Presidentes del GADP
\ DETALLE:

Pago por liquid. de auto.para cumpl. de servicios inst No.122-DOP de fecha 02/05/2023,por

tranladarse al cantén Archidona, parroquia Hatun Sumaku arealizar trabajos de: Limpieza y desbroce
de maleza a los laterales de 1la via desde Wawa Sumaco hasta la cabecera del rio Huataraco,
L=1.04km,a partir del 12-04-2023 por wuna jornada de 19 dias continuos del sefior QUISHPE VARGAS
EDWIN GEOVANNY, en calidad de Jornalero

VAREVALO

Partida Presupuestaria ; Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 675.00 223,605.48
Total => 675.00 223,605.48

CANCELADO 2 9 JUN 208
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Analista 2 Presupuesto Subdirectora De Presup. Director Financiero
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Prefectura

PO

Tejiendo Desarrollo

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION
122-DO

FECHA DE INFORME (dd — mmm - aaaa)
02-05-2023 :

Y

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR:
QUISHPE VARGAS EDWIN GEOVANNY

PUESTO:
JORNALERO

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION:

COMUNIDAD WAWA SUMACO, PARROQUIA, CANTON

NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

ARCHIDONA, PRO. NAPO

QUISHPE VARGAS EDWIN GEOVANNY JORNALERO

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

 14/04/2023

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién Nro.122- DOP me traslade en calidad de
JORNALERO a la comunidad de Wawa Sumaco de la parroquia Hatun Sumaco, Cantén Archidona
con el objetivo de realizar la Apertura y lastrado de la via desde la comunidad de Wawa Sumaco
hasta el rio Huataraco, pernoctando en el sector.
12/04/2023

s Desbroce y limpieza de malezas a los laterales desde la comunidad Wawa Sumaco, hasta

la cabecera del rio Huataraco
13/04/2023 CANCELADO 2 9 JUN 203

e Desbroce y limpieza de malezas a los laterales desde la comunidad Wawa Sumaco, hasta

la cabecera del rio Huataraco

e Desbroce y limpieza de malezas a los laterales desde la comunidad Wawa Sumaco, hasta

la cabecera del rio Huataraco

15/04/2023

e Desbroce y limpieza de malezas a los laterales desde la comunidad Wawa Sumaco, hasta
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16/04/2023
e Desbroce y limpieza de malezas a los laterales desde la comunidad Wawa Sumaco, hasta
la cabecera del rio Huataraco
o1/17/04/2023
» Desbroce y limpieza de malezas a los laterales desde la comunidad Wawa Sumaco, hasta
la cabecera del rio Huataraco
18/04/2023
* Desbroce y limpieza de malezas a los laterales desde la comunidad Wawa Sumaco, hasta
la cabecera del rio Huataraco
19/04/2023
e Desbroce y limpieza de malezas a los laterales desde la comunidad Wawa Sumaco, hasta
la cabecera del rio Huataraco
-| 20/04/2023
» Desbroce y limpieza de malezas a los laterales desde la comunidad Wawa Sumaco, hasta
la cabecera del rio Huataraco
21/04/2023
e Desbroce y limpieza de malezas a los laterales desde la comunidad Wawa Sumaco, hasta
la cabecera del rio Huataraco
22/04/2023
e Desbroce y limpieza de malezas a los laterales desde la comunidad Wawa Sumaco, hasta
la cabecera del rio Huataraco
- ’ 0 i 1
CANCELADO 2 & JUN 7
23/04/2023
» Desbroce y limpieza de malezas a los laterales desde la comunidad Wawa Sumaco, hasta
la cabecera del rio Huataraco
24/04/2023
e Desbroce y limpieza de malezas a los laterales desde la comunidad Wawa Sumaco, hasta
la cabecera del rio Huataraco
1| 25/04/2023

la cabecera del rio Huataraco

e Desbroce y limpieza de malezas a los laterales desde la comunidad Wawa Sumaco, hasta
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la cabecera del rio Huataraco

~
26/04/2023

e Desbroce y limpieza de malezas a los laterales desde la comunidad Wawa Sumaco, hasta

la cabecera del rio Huataraco

' 27/04/2023

» Desbroce y limpieza de malezas a los laterales desde la comunidad Wawa Sumaco, hasta

la cabecera del rio Huataraco

128/04/2023

» Desbroce y limpieza de malezas a los laterales desde la comunidad Wawa Sumaco, hasta

la cabecera del rio Huataraco

*/29/04/ 2023

e Desbroce y limpieza de malezas a los laterales desde la comunidad Wawa Sumaco, hasta
la cabecera del rio Huataraco

\ ‘/"30/0412023

e Desbroce y limpieza de malezas a los laterales desde la comunidad Wawa Sumaco, hasta

la cabecera del rio Huataraco

e — -
Roberto.Corrstt— T~ Edwin Quishpe

SUPERVISOR DE OBRAS PUBLICAS JORNALERO
JEFE DE GRUPO

CANCELADO 2 9 JUN 203




ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaa 12-04-2023 | 30-04-2023 NOTA

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de la licencia segun sea el
caso, hasta su llegada de estos sitios.

HORA hh:mm 06:54 18:01

Hora Inicio de Labores el dia de retorno

TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE FECHA
TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA FECHA HORA dd HORA
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE dd-mmm-aaaa | hh:mm AR hh:mm
aaaa
otros)
ARCHIDONA-
(PARROQUIA
TERRESTRE INSTITUCIONAL | HATUN SUMACO ), 12-04-2023 06H54 30-04-2023 18H01
CANTON
ARCHIDONA)
NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se deberad adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y
Movilizacion.
OBSERVACIONES
FIRMA SERVIDOR COMISIONADO: NOTA
e El presente informe debera presentarse dentro del término
e maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
W‘? liquidacién se demorara e incluso de no presentarlo tendria
A que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
=N /4 A‘J&' 'é superior al numero de horas o dias autorizados, se debera
s ST adjuntar la autorizacién por escrito de la Méaxima Autoridad

QUISHPE VARGAS EDWIN GEOVANNY | © su Delegado.

NOMBRE
JORNALERO
1
FIRMAS DE APROBACION CANCELADO 2 3 JUN 073
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
DELEGADO 1 RESPONSABLE DE LA UNIDAD
ANt
Ptk o =
/ ~, b
F2 LY 4
g—"—" [
__‘.“eﬂnﬁﬂ!' LR ‘.'. ! ““F - "R
Nombre: Mgtr. V rﬁca Geraldine Hé-rre’ra' Egpin gil'ombre: Ing. Marco Vinicio Lozano Loza.
DIRECTORA ADMINISTRATIVA ENCARGADA R4
DELEGADA DE LA SENORITA PREFECTA" o DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS
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CIUDAD: Tena
EMPLEADO QUISHPE VARGAS EDWIN GEOVANNY

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

Pericdo del :

12/04/2023 al 30/04/2023

Cl; 1500750885 Cod. 1647

T TMBRE RELOJ - Region? - 3 OBSERVACION
imié 12/04/2023 06:54 (269805 Desconacido
fnié 12/04/2023 06:54 / [209805 [Desconocida

/ Imié 12/04/2023 06.54 (209805 Desconocido
| mié 12/04/2023 16:38 / 15 Salida
mié 12/04/2023 16:38 18, Salida

Us 13/0472023 08:23 / 15 Enfrada

ue 13/04/2023 06:23 / 156 [Entrada
2 ue 13/04/2023 17:39/ 15 Salida
ue 13/04/2023 1739 16 Salida
e T TE 0T Vi 5 Fifada
vie 14/04/2023 06:03 16 Entrada
vie 14/04/2023 06:03 18 Entrada
5 vie 14/04/2623 16:40 / 16 [Salida
vie 14/04/2023 16:40 15 [Salida
Nie 14/04/2023 16:40 g Salida
lsab 15/04/2023 06:43 / 18 Entrada
sab 15/0412023 06:423 <6 Emrada
L( k&b 15/04/2023 16:32 // 3 Salica
kab 15/04/2023 16:32 [16 Salida
—om 1670472023 06:19// B Entrada
dom 16/04/2023 06:20 16 Entrada
5 dom 18/04/2023 1716 // 16 Salida
Kom 16/04/2023 17:16 16 Salida

un 17/04/2023 06:17 /‘/ 16 Entrada

un 17/04/2023 08:17 16 Entrada
/ 6 un 17/04/2025 16:58 / 16 Salida

un 17/04/2023 16:58 16 ISalida
mar 18/04/2023 08:35 16 Entrada
mar 18/04/2023 06:35.7 16 Entrada

ar 18/04/2023 16:38 / 15 [Salida

lmar 18/04/2023 16.38 15 Salida

lmar 18/04/2023 19:00 15 [Satida

/ rnar18.'04f2023 19:00 16 Salida
fmié 19/04/2023 oa:za/ 16 Ertrada
ié 19/04/2023 06:28 16 £ rirada

8 Imié 19/04/2023 18:51,/ 15 Ealida

imié 15/04/2023 18:52 16 Sallda
R T / 18 Entrada

ue 20/04/2023 06:50// 16 Entrada
ue 20/04/2023 16:52 /' 16 Saiida
ue 20/04/2023 16:52 16 Salida

Impreso por.  vherrera Pagiof2 03/05/2023 12:21




ie 21/04/2023 0642 16 ntrada
lvie 21/04/2023 06:42/ 16 ntrada
vie 21/04/2023 16:30 /" 16 Salida
ﬂ 0 Ve 21/04/2023 16:31 16 ISalida
—-""___-_sab 22/04/2023 06:27/ 16 [Entrada
SAD 22/04/2023 06:27 16 Entrada
/ l 4 k&b 22/04/2023 16:48 / 16 Salida
sab 22/04/2023 18:48 16 Salida
o PR B 65 ] 6 ntrada
dom 23/04/2023 06:52 16 Entrada
f zdcm 2310412023 17:02 / 16 Safida
dom 2310472023 17.02 16 Salida
un 24/04/2023 05:24// 16 [Entrada
Jun 24/0472023 06:24 16 Entrada
l :5 un 24/04/2023 18:37 / 16 Salida
“lun 24/04/2023 16:37 16 Salida
_=';=nar 2510412023 06:24 / 16 Entrada
mar 25/04/2023 06:24 P 16 Entrada
/ rmar 25/04/2023 16:26 // 16 Salida
ﬂ] emar 25/04/2023 18:45 / 16 Salida
mar 25/04/2023 16:45 16 Salida
i 2610472023 06: 377/ 16 Salida
imie 26/04/2023 06:37 15 Salida
15 & 2610412023 16:37 / ig Balida
Imie 26/04/2023 1637 16 [Salida
=5 jue 27/04/2023 06;3% / 15 [Salida
6 jue 27/04/2023 06:38 18 [Salida
l jue 27/04/2023 18:18 // 15 Salida
ue 27/04/2023 18:18 16 [Salida
- Mie 28/04/2023 07; 10 / 16 Entrada
/ H"‘ Mie 28/04/2023 07:10,7 / 16 Frtrada
Lie 28/04/2023 16:46 / G Salida
vie 28/04/2023 16:46 Y, 18 Salida
sAD 29/04/2023 06: 4sy 16 Entrada
5ab 29/04/2023 06:48 16 Entrada
l% lab 29/04/2023 19:31 // 16 Salida
sab 25/04/2023 19:31 15 Salida
isab 29/04/2023 19:31 16 Salida
Gl T V/ 16 Entrada
/6 dom 20/04/2023 06:48 / 15 Entrada
dem 30/04/2023 18:01 / [2098C5 ISallda laccion asignada automalicamente
dom 30/04/2023 18,01 08805 ISalida laccicn asignada automaticamente

No. Registros: 83
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GOBIERNO AUTONOMO
‘a2 DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL
L DE HATUN SUMAKU

Gohidona - Negho - Couador

CERTIFICADO DE TRABAJO

En mi calidad de presidente del Gobierno Auténomo Descentralizado Parroquial
Rural de Hatun Sumaku, en debida y legal forma;

CERTIFICO:

QUE: el sefior: QUISHPE VARGAS EDWIN GEOVANNY, portador de la cédula de
Ciudadania N.°1500750995, laboré como Jjornalero del Gobierno, Auténomo
Descentraliz?'c/ ?6vinci e /Napo,” i iciando /su f:/nqﬁa ‘de/ trabajo del
miércoles 12,13,14,15, ;éan)ﬂﬂ;a/}ezoz{{;/z;s'jé;s/; cg?}é Zg' de abril;
quien ha cumplido trabajos a él encomeridados con’ r Sponsabilidad y
puntualidad a fin de continuar con la apertura Y lastrado desde Wawa Sumaco
hasta la cabecera del Rio Huataraco de la mencionada comunidad perteneciente

a la Parroquia Hatun Sumaku, Cantén Archidona pernoctado en el lugar antes
indicado.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer
uso de este certificado, en lo que creyere conveniente, excepto para tramites
Jjudiciales.

Hatun Sumaku, mayo 02 de 2023

Atentamente, PARROq,

&

C..1500704190.
EMAIL. faustoconstantino201 4@gmail.com

Pdgina Web: hatunsumala.gob.ec; Email: hatun. sumaku@conagopare. gob.¢c: Direccién: Via Hollin — Loreto — Km
52 Teléfono: 063018519 — 0996171620




Prefectura

NAP

Tejiendo Desarrolio

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPIN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor publico QUISHPE VARGAS EDWIN GEOVANNY-JORNALERO labor¢ en el
cantén Archidona parroquia Sumaku, segun solicitud de autorizacion N° 122-DOP y
mediante memorando 015-DOP de fecha 06 de abril del 2023, por una jornada de 19
dias continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es el 12 de abril del 2023, y

segun/ / srelojy/ / fométrico/ / se registra
1{{2}4/,14,1%%,}6?}3,20,/24,}2,){%)5,)6/,}{,}8;2'9',§ﬂ'de abril y del presente afio.

Esta certificacion se realiza con la informacion del reloj biométrico portatil N° 16/4 2 A
certificacion emitida por el PRESIDENTE DEL GADPR-HATUN SUMAKU. (Sha

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, mayo 02 de 2023

~Veronica/Herrera E.
SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qob.ec

elaborad por zb




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 03 de Mayo de 2023

Yo Ing. DARIO JAVIER TINTiN SALAZAR — en calidad de ANALISTA 2 del Gobierno
Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior QUISHPE VARGAS EDWIN GEOVANNY, con Cl: 1500750995;
JORNALERO, labord en una jornada de 19 (diecinueve) dias continuos conforme al
siguiente detalle:

SEMANA DIiA , ~ _FECHA
5Dias” | Miércolesa Domingo | ,~  12/13-14-15-16 (Abril 2023)
7 Dias” Tl Lunes a Domingo / 17’-/18’—,1,9—"2,9—/23.—2-,222,3“( Abril 2023y
7 Dias / LunesaViernes /| 24725¢26727<2829°30 Abril 2023)_
TOTAL: 19 dias continuos

Actividades Ejecutadas:

- Apertura y lastrado de la via desde Wawa Sumaco hasta la cabecera del Rio
Huataraco. Longitud 1.04 km.

- Limpieza y desbroce de maleza a los laterales de la via desde Sumaco hasta la

cabecera del Rio Huataraco. Longitud 1.04 km.

Trabajos realizados en la parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atenta mentre,

@ 3 refe'crlﬁir):@%%%oe% — oo PrefecturadeNapo o Av. Juan Montalvo y Olmedo

1%




CERTIFICACION

Yo; ROBERTO LEONEL CARRASCO VILLAVICENCIO en calidad de Jefe de grupo
del frente de trabajo del Sector Wawa Sumaco Parroquia Hatun Sumaco, Canton Archidona;
en debida y legal forma;

Certifico:

QUE; el Sefior QUISHPE VARGAS EDWIN GEOVANNY,/ portador de la cédula de
ciudadania N°1500750995, labordé en calidad de JORNALERO DEL GADPN/ ha realizado

sus funciones a cabalidad en la Comunidad Wawa Sumaco de la Parroquia H?.n}arf?co, <

C}ﬂt?h @rchi o%a, Pro_vin;i; dj N;pof iniciando sy jornada de trabajo desde 12, 13, 14, 15,/

16, 17, 18, 19, 20, 21,&2, 3, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30 de abril del 2023; pernoctando en el

sector cumpliendo la actividad a €l encomendado. 9 C\K’Z\/J

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer uso de
este certificado en la forma que mas convenga a sus intereses excepto para los tramites
judiciales.

Tena, 02 de mayo de 2023

SUPERVISOR DE OBRAS

AU



- IRegistro Unien de

Apellidos y nombres Namero RUC
MONTERQS DIAZ CARLOS GONZALO 1707082762001
Estado Régimen Artesano
ACTIVO RIMPE - NEGOCIO No registra
POPULAR . ——— —
Fecha de registro Fecha de actualizacion i
10/05/2010 14/09/2020 k
Inicio de actividades Reiniclo de actividades Cese de actividades
10/05/2010 No registra e No Tegistra. N
Jurisdiccion Obligado a levar contabilidad |
ZONA 2 / NAPO / ARCHIDONA NO |
Tipo Agente de retencion Contribuyente especial
PERSONAS NATURALES NO NO
Domicilio tributario
Ubicacion geografica
Provincia: NAPO Cantén: ARCHIDONA Parroquia: HATUN SUMAKU
Direccidén
Calle: VIA A LORETO Numero: S/N Referencia: A DOS CUADRAS DEL SUBCENTRD
DE SALUD DE LA COMUNIDAD WAWA SUMACO
Medios de contacto
Email: canosmonteros1964@gmai!.com Celular: 0960117735 |
Actividadae bonm—r . S W LADU 75 ION 33
NG & 12 MPO EN CASAS Df
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Apellidos y nombres Némero BUC
MONTEROS DIAZ CARLOS GONZALO 1707082762001

Cadige de verricanion RCRT1G81937175526101
Fautig v hora de emsidn . 16 de abril de 2023 15:46
Direccidn iP: 10.1.2.142

Validez del centificads: El presents certificado es valide de conformldad a lo establecide en 2
Resolucién No. NAG-DGERCETT5-00000217, publicada en of Tercer Supiemenie del Reglatre Oficini
457 def 16 ge marzo de 2015, por fo que no fequiere sefio ni frma por paria ag [a AQninetracion
Tricutaria, mismo gus 1o puede varificar en ia paging wansaczlonal SRE en Hnea yo &n Is aplicaciis

SR Movil
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

NARO INSTITTICTONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 122-DOP FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 06/04/2023

VIATICOS | X [ MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION [ |

DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
QUISHPE VARGAS EDWIN GEOVANNY JORNALERO
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMDREDREA ""'D“g;‘ang:E FERIENEGELAOFL

COMUNIDAD WAWA SUMACO - PARROQUIA HATUN DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

SUMAKU PROV. NAPO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)

SCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

QUISHPE VARGAS EDWIN GEOVANNY — JORNALERO
CHIMBO GREFA DAVID RENE — JORNALERO

Se le dispone, movilizarse al cantén Archidona, parroquia Hatun Sumaku, a realizar trabajos de:
-Limpieza y desbroce de maleza a los laterales de la via desde Wawa Sumaco hasta la cabecera del rio Huataraco. Longitud
1.04 km.

Sr. Roberto Carrasco — Supervisor (Jefe de Grupo)

Inicio de trabajos: 12 de abril de 2023, por una jornada de 19 dias continuos.
Ing. Dario Tintin fiscalizari los trabajos

SALIDA LLEGADA
o RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - COMUNIDAD
WAWA SUMACO - o
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | iAb0 SOMACR N 12)oyl3023 |06UsYy | Sddypors | |8 Mol
SUMAKU)
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLEDE LA U

ng. Marco Vinicio Lozano Loza ~ *

CANCRIann 2 ¢ o BOLEYTANTE el
L7 ! e F i o .

| NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacion, con por lo
_| menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;

| salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
-, autdrice.
114 5 De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
«avtorizacion quedaran insubsistentes
« Einforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 dias dé.cumplido el servicio institucional
Esta prohibigo donceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, cop gkcepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
¢.|";debidementejustificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.

7.

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS ~,, . (f"



Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion https://fsnppublico.bce.fin.ec/bce publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=18870723...

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 30-6-2023
Hora: 11:48:44

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: FAJARDO ARIAS TERESA MARIBEL 1210010

Num. Ref. BCE.:18870723

Institucion Puablica: GAD PROV NAPO - FID _ - B= # Cta.: 1210010 ‘
__ # ‘ # T.  Fec Proc 1
‘Nom.Ins.Financiera  # Cta Ben. |Monto Referencia \Ced.ldent. Nom Ben. Cta. Banco Estado
COOP. AHORROY || B vl R o R o I ‘
| CREDITO PEQUENA QUISHPE VARGAS 29-06-2023 !
EMPRESA PASTAZA 170301047376/ 203.00 659/| 1500750995 [EDWIN GEOVANNY 2 16:56:44 ACREDITADA |
‘ Total: 203.00 |Reg.:1 ~‘

CAtras !




